
Velké Hoštice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Opava

Správní obvod: Opava GPS souřadnice: 49.936093N, 17.973797E

Nadmořská výška: 252 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 1 020 ha

Počet obyvatel: 1 854 PSČ: 747 31

Adresa URL: www.hostice.cz

Počet obyvatel obce Velké Hoštice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

148 733 159 814 1 854

Historie počtu obyvatel obce Velké Hoštice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 148 733 159 814 6 1 854
1.1.2023 154 733 158 803 -8 1 848
1.1.2022 158 737 163 798 -1 1 856
1.1.2021 157 741 162 797 20 1 857
1.1.2020 147 746 167 777 -1 1 837
1.1.2019 141 742 164 791 10 1 838
1.1.2018 145 730 168 785 6 1 828
1.1.2017 144 722 169 787 0 1 822
1.1.2016 139 732 156 795 13 1 822
1.1.2015 132 729 152 796 2 1 809
1.1.2014 120 734 150 803 52 1 807
1.1.2013 109 717 138 791 1 755
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